

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

No.GR2B3/16/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram 21th April 2022

It is hereby notified that the following modifications has been made in the English notification published in the extra ordinary gazette dated 11.12.2019, for the post of Assistant Professor in Sanskrit (Sahithya) (Cat.No. 281/2019) in the Collegiate Education Department.

Qualifications (Sl.No. 7), Item (1), is corrected as “Masters degree in Sanskrit with atleast 55% marks” and also the following note is included as Note (vii) of qualification.

Note

(vii). Whenever the requirement is for a particular subject to be taught in Sanskrit, candidates with M.A (SPECIAL) in the subject to be taught alone shall be eligible for selection. [G.O(P)No.41/94/H.Edn. dated 21.03.1994 with amendment to the above G.O.Viz G.O.(P)No.114/94/H.Edn. dated 06.08.1994].

The aforesaid notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE,
Secretary,
Kerala Public Service Commission.



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ GR2B3/16/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ഏപ്രിൽ 21

കോളേജ് വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ ഇൻ സംസ്കൃതം (സാഹിത്യം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 11.12.2019-ആം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 281/2019 കാറ്റഗറി നമ്പറായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച മലയാളത്തിലുള്ള വിജ്ഞാപനത്തിൽ സീരിയൽ നമ്പർ 7 യോഗ്യതകളിൽ ഇനം 1, “അൻപത്തിയഞ്ചു ശതമാനത്തിൽ കുറയാതെയുള്ള മാർക്കോടെ സംസ്കൃതത്തിലുള്ള ബിരുദാനന്തര ബിരുദം” എന്ന് തിരുത്തിക്കോണ്ടും സീരിയൽ നമ്പർ 7-ന് ശേഷം ചുവടെ സൂചിപ്പിക്കുന്ന കുറിപ്പ്, കുറിപ്പ് (vii) ആയി ചേർത്തുകൊണ്ടും ഒരു തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

കുറിപ്പ്

(vii) സംസ്കൃതത്തിലെ ഒരു പ്രത്യേക വിഷയം പഠിപ്പിക്കേണ്ടതിന് അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർമാരെ ആവശ്യമായി വരുമ്പോൾ പ്രസ്തുത വിഷയത്തിൽ സ്പെഷ്യൽ എം.എ ഉള്ള ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അപേക്ഷകൾ മാത്രമേ പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ. [G.O.(P)No.41/94/H.Edn. dated 21.03.1994 with amendment to the above G.O Viz G.O(P)No.114/94/H.Edn dated 06.08.1994].

വിജ്ഞാപനത്തിലെ പ്രസക്തഭാഗം ഇപ്രകാരം ഭേദഗതി ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

